
Zarządzenie Nr 160/2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

z dnia 30 grudnia 2005r. 

 

w sprawie procedury informowania i konsultacji z wykorzystaniem danych zawartych w „mapie 

aktywności” organizacji pozarządowych działających na terenie Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski. 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 5 

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U.Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się procedurę określającą zasady informowania i konsultacji organizacji 

pozarządowych działających na terenie Gminy Baranów Sandomierski  

z wykorzystaniem danych zawartych w „mapie aktywności” organizacji pozarządowych, 

zwanej dalej „mapą aktywności”. 

2. Utworzona i aktualizowana „mapa aktywności” organizacji pozarządowych jest 

wykorzystywana w bieżących kontaktach Urzędu Miasta i Gminy w Baranowie 

Sandomierskim z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Baranów 

Sandomierski  

3. „Mapa aktywności” będzie służyła do współpracy określonej w corocznych programach 

uchwalanych przez Radę Miejską Baranowa Sandomierskiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

§ 2 

 

Organizacje pozarządowe umieszczone w „mapie aktywności”: 

1) biorą udział w spotkaniach dotyczących opracowania projektu rocznego programu 

współpracy, 

2) otrzymują materiały informacyjne, które umożliwiają włączenie się w tworzenie kolejnych lub 

zmiany istniejących programów dotyczących współpracy. 

3) otrzymują materiały informacyjne, w sprawach podejmowanych w formie uchwał przez Radę 

Miejską a dotyczących również dziedzin działalności danych organizacji. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam koordynatorowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Baranów Sandomierski 

 

Mirosław Pluta 


